EXTRATO DA ATA Nº 62 e 63/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2024
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO OU FORNECIMENTO
DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP), RECARGA DE MISTURA DE
GÁS PARA SOLDA MIG E RECARGA DE OXIGÊNIO GASOSO INDUSTRIAL
PARA SOLDA MIG PARA O MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
ATA 62.2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: COMERCIO DE GAS RISSI LTDA
CNPJ: 17.161.588/0001-68
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é de
R$ 11.904,00 (onze mil, novecentos e quatro reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini, Flavia C Garcia e Amanda Rissi

ATA 63.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  16.738.785/0001-34
CONTRATADA: OXIGENIO MAFRA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS
E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ: 43.174,7948/0001-12
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é de
R$ 4.139,40 (Quatro mil cento e trinta e nove reias com quarenta centavos).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Dirce Maria Bucco Parolin

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 18/07/2024              TÉRMINO: 17/07/2025.
Cordilheira Alta, 19 de julho de 2024.